TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
A Prefeita Municipal de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o art. 43, VI da Lei 8.666/1993 e suas alterações posteriores;
RESOLVE
I - HOMOLOGAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 1775/2023, na modalidade Pregão de nº 60/2023 tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE BEBEDOUROS E PURIFICADORES DE ÁGUA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAMPO ERÊ-SC., conforme o quadro a seguir, onde se especificam inclusive as quantidades e os valores, para execução do objeto citado:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quantidade
	Unitário
	Total Item

	GESUL COMERCIAL EIRELI
	1
	1
	20,00
	750,0000
	15.000,0000

	ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA
	1
	2
	23,00
	935,0000
	21.505,0000

	Total dos Proponentes

	Nome da Proponente
	Total

	ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA
	21.505,00

	GESUL COMERCIAL EIRELI
	15.000,00

II - DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da (s) referida (s) licitante (s).
Campo Erê – SC, Terça-Feira, 30 de janeiro de 2024
ROZANE BORTONCELLO MOREIRA
Prefeita Municipal